



Rakveres korrastatakse kohaliku omaalgatuse programmi toetusrahadega Okaskrooni ümbrust.

Tairo Lutter

Omaalgatus saab tuge kolmveerand miljonit

Maakondlik kohaliku omaalgatuse projektikomisjon otsustas rahastada sügisvoorus kokku 42 projekti kogumaksumusega 775 500 krooni.

Kodanikeühendused taotlesid kõige enam raha seltside ja mittetulundusühingute ruumidesse sisustus- ja kontoritehnika soetamiseks. Toetati ka projekte, mille raames korrastatakse külaplatside rajatise või seltsimajade ruume. Palasi külaseltsil on kavas ehitada külamaja, Miila Hiiemäe külaseltsil aga panna külaplatsi hoonele katus. Kaks MTÜd saavad raha elektrisüsteemide uuendamiseks ning kaks MTÜd välisürituste tarbeks vajaliku tehnika hankimiseks.

Rakvere linnas korrastatakse Okaskrooni mälestusmärgi ümbrust.

Toetuse eest võetakse ette ka koolitusi ja õppereisi. Näiteks plaanib Lääne-Virumaa pensionäride ühendus koolitada seniore Internetti kasutama, A. J. Krusensterni nim. MTÜ aga korraldab Kiltsi loomelaagreid ning külade ühendus Virumaa Lootus kavandab õppereisi Hiiu- ja Läänemaa-

Komisjon rahastas samuti noortele suunatud projekte. Noorte paremat kaasatust kogukonna töösse püüab tõsta saadud toetuste abil Tapa las-

tekaitseühing. Roela noortemaja ehitab projektiraha abil valvesüsteemi.

A. J. Krusensterni nim. MTÜ plaanib projektiraha abil kirjutada käsikirja ja koostada selle põhjal stsenaariumi maadeuuriija admiral A. J. Krusensterni elu ja tegevust kajastava filmi tegemiseks. EELK Haljala Püha Mauritiuse kogudus sai raha Haljala kantaadi "Cantus Haljalanesis" autoriõiguste omandamiseks ja kantaadi salvestamiseks. MTÜ Uudeküla plaanib projektiraha toel jäädvustada küla ajalugu.

Komisjon otsustas rahastada kokku viit spordialast projekti. Nende sisuks on tervisliku perepäeva korraldamine Haljalas, Emumäe jooks, Selja külla mänguväljakute ehitamine, noortekeskustele piljaridilaudade soetamine.

Koostatakse ka hädaabi infokalender, küla- ja taluteemaline seinakalender.

Komisjonile esitati hindamiseks kokku 55 projekti, millest otsustati finantseerida 42 projekti, neist täies mahus 26 ja osaliselt 16.

2007. aastal võisid kohaliku omaalgatuse programmist esmakordselt taotleda ka linnad.

Maapiirkonna projekte toetati 32 ja linnapiirkonna projekte 10. (VT)